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§ 6  

Planerad förskoleutbyggnad 2015-2019   

Beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens lägesrapport för den 

planerade förskoleutbyggnaden 2015-2019. 

 
 
 
Ärendet 

Stadsdelsförvaltningen presenterar planerad förskoleutbyggnad per 

stadsdel för perioden 2015-2019. Sammanställningen är tänkt att ge en 

bild över hur förvaltningen planerar för den kommande ökningen av 

barn i förskoleåldern samt möter behovet av upprustning och 

ombyggnad av befintliga lokaler.  

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 4 september 2015. 

Dnr 495-2015-2.6. 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 
Särskilt uttalande 
Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl.(M), ledamoten Peter 

Backlund (FP) 

”Förvaltningen har kommit med ett gediget dokument om 

utbygganden av förskolor i vår stadsdel. Underlaget ger oss politiker 

en god överblick över de planer som finns och därmed möjligheter att 

kunna följa utvecklingen.  

 

Från Alliansens sida menar vi att det är viktigt med en god planering 

och framförhållning för utbyggnad av förskolor, men också för en 

flexibilitet om planerna behöver ändras. Vi ser i första hand att 

permanenta förskolor byggs som är flexibla i sin användning. Med 

enkla medel borde en del av de nybyggnationer som planeras, istället 

kunna omvandlas till t ex lägenheter eller skolor om behovet 

förändras. Alliansen inser samtidigt att behovet av tillfälliga 

paviljonger aldrig någonsin helt kommer att försvinna. Inte minst med 

tanke på att vi i vår stadsdel har tvingats konstatera att vi har haft 

förskolor som utsatts för brand och därmed skapat stor otrygghet för 
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både barn och föräldrar. Men med god framförhållning borde behovet 

av dem kunna minimeras. 

 

För att säkra våra förskolor bör planeringen också vara att de nya 

skolorna byggs med icke brännbart material i så hög utsträckning 

detta är möjligt. Andra viktiga åtgärder är att det också ges 

möjligheter att kunna använda förskolorna för olika verksamheter 

även på kvällstid. Förskolorna måste också kunna förses med kameror 

där det kan finnas särskilda risker och dessutom bevakas bättre. En del 

i ambitionen att bygga trygga förskolor är också att utomhusmiljön 

inte inbjuder till nattliga aktiviteter genom att t ex vara väl upplysta 

och att de saknar buskage etc.” 

 

Ersättaryttrande 
Ersättaren Claes Karlsson (KD) instämde i förslag till beslut från (M), 

(FP) samt reservation. 

 

 

 

 

 

 

 

 


